
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      30.01.2013                 № 1/4  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О дате празднования Дня города 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  Кирово-Чепецкая  

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить дату празднования Дня города в   

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области – третью субботу сентября. 

2.  Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 14.06.2006 № 3/23 «О дате проведения Дня 

города». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                 

В.В.Крешетов 


